
Sprzątanie Świata z MPO 2024 

 

W sobotę, 21 września serdecznie zapraszamy torunian na Rynek
Nowomiejski, gdzie odbędzie się "Sprzątanie Świata z MPO".

W tym roku spółka zaprasza szczególnie milusińskich na edukację ekologiczną
poprzez zabawę, warsztaty samodzielnego ozdabiania toreb wielokrotnego użytku,
tworzenie modeli 3D: śmieciarki i kompaktora, naukę sadzenia kwitnących kwiatów,
„odpadowe” pogadanki oraz prezentację specjalistycznego sprzętu, którym
dysponuje MPO.

W tym roku ogólnopolska akcja "Sprzątania Świata" odbędzie się pod hasłem "Na
straży czystej Ziemi".
Zapraszamy zatem całe rodziny do udziału w tym wydarzeniu na Rynku
Nowomiejskim w dniu 21 września 2024 roku w godzinach 10.00-14.00.

Na mieszkańców Torunia czekać będzie pięć stoisk: Miejskiego Przedsiębiorstwa
Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu, Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych z
Nadleśnictwem Dobrzejewice, Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta,
toruńskiej Pracowni 22 oraz Leroy Merlin.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/sprzatanie-swiata-z-mpo-2024
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-09/zdjecie-prezentacja-sprzetu.jpg


Dwa pierwsze stoiska zajmą się edukację ekologiczną milusińskich: dzieci będą
mogły zakręcić kołem fortuny, wypełnią ciekawe karty pracy, pokolorują pisakami do
tkanin torbę wielokrotnego użytku, którą następnie zabiorą do domu, a na koniec
wykonają pamiątkowe zdjęcie na ściance o tematyce ekologicznej. Wszyscy chętni
będą też mogli zagrać w grę XXL. 

W tym roku po raz pierwszy najmłodsi będą mogli na własnym przykładzie
posmakować recyklingu – na Rynku Nowomiejskim powstanie „wymienialna
zabawek”. Każde dziecko, które przyniesie własną zabawkę, która dla niego straciła
już urok, będzie mogło wymienić ją na inną, z dostępnej puli używanych zabawek. W
ten sposób nasi milusińscy przekonają się, że rzeczy „z drugiej ręki” zachowują na
długo swoje walory i warto używać ich jak najdłużej.



Pracownicy Wydziału Gospodarki Komunalnej MUT chętnie udzielą informacji na
temat prawidłowego postępowania z odpadami oraz funkcjonowania systemu
odpadowego w naszym mieście.

Podobnie jak w zeszłym roku, dzieci będą mogły wziąć udział w warsztatach, które
poprowadzi Pracownia 22 z Torunia. Młodzi artyści wykonają w tym roku model
śmieciarki oraz kompaktora w wersji przestrzennej. Będzie to świetna zabawa!

Leroy Merlin z kolei nauczy milusińskich, jak posadzić kwitnące kwiaty oraz udzieli
wskazówek, co do dalszej ich pielęgnacji. Szukajcie stoiska: „Dzieciaki sadzeniaki”.



Mieszkańcy będą też mogli tradycyjnie bezpłatnie oddać zużyty sprzęt elektryczny i
elektroniczny oraz leki i baterie. 

Jak co roku, nie zabraknie konkursu wiedzy, który odbędzie się o godzinie 12.00. Na
zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody.

Najmłodsi torunianie, którzy chcieliby wsiąść do kabiny i zrobić sobie pamiątkową
fotografię za kierownicą jednego z pojazdów Miejskiego Przedsiębiorstwa
Oczyszczania Sp. z o.o.,  jak co roku będą mogli spełnić swoje marzenie, ponieważ
spółka planuje prezentację specjalistycznego sprzętu, który każdego dnia przemierza
ulice Torunia odbierając odpady od mieszkańców, oczyszczając ulice z piasku,
śniegu, czy błota.

Wydarzenie realizowane jest na zlecenie Gminy Miasta Toruń. 

fot. MPO w Toruniu
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